CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
ESTADO DA BANIA

GABINETE DO VEREADOR BERO DO JARDIM BANIA

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA

MUNICIPAL DE PAULO AFONSO-BA.

Moção N°  18+/2019

A Câmara Municipal de Paula Afonso, legitima representante do povo

Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz

inserir na ata de seus trabalhos, MOCAO DE APLAUSOS a Conselheira

Tutelar Sita no pleito de 2019. KATIA HORA MARIA SILVEIRA.

O Conselho Tutelar ê um órgão permanente e autônomo, não-

jurisdicional, encarregado pela sociedade de zelar pelo cumprimento dos

direitos da criança e do adolescente, definidos nesta Lei

Que se dê conhecimento desta á:

Prefeito Municipal de Paulo Afonso-BA;

Secretaria de Educação:

As Escolas da Rede Municipal;

Assessoria de Comunicação da Prefeitura de Paulo Afonso -

ASCOM

Sala das Sessões, 07 de outubro de 2019

APMANDSww.sEáo
iSaPORikaLluark

TINO FARIAS - PT VSTOSDOSM  —
MESA DA CMJP

Vereador
TESTO O REGE:Jen PROT N
Ema/ 	O 	DE 20

Secr

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
ESTADO DA DARIA

GABINETE DO VEREADOR BERO DO JARDIM BAHIA

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA
MUNICIPAL DE PAULO AFONSO-BA.

Moção N°  / 8 8'  /2019

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legitima representante do povo

Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz

inserir na ata de seus trabalhos, MOCA° DE APLAUSOS a Conselheira

Tutelar, eleita no pleito de 2019  ELANE CRISTINA DE OLIVEIRA BARROS-

O Conselho Tutelar e um Órgão permanente e autônomo, não-

jurisdicional, encarregado pela sociedade de zelar pelo cumprimento dos

direitos da criança e do adolescente, definidos nesta Lei

Que se dê conhecimento desta a'

Prefeito Municipal de Paulo Afonso-BA;

Secretaria de Educação;

As Escolas da Rede Municipal;

Assessoria de Comunicação da Prefeitura de Paulo Afonso -

ASCOM

Sala das Sessões, 07 de outubro de 2019,

O FAUSTINO FARIAS - PT „PRiNALUM)W.sals

roedor
?Oiew14TRA 	____

PR DL20  MESA DA

,TESS lUEBISIST 	T 	c

Serl›,A 	1,
—

Sala das Se 8es, 07 de outubro de 2019,

10 FAUSI1NO FARIAS - PT

Vereador
1-0 PROT. N

DE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
ESTADO DA BANIA

GABINETE DO VEREADOR BERO DO JARDIM BAHIA

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÃMARA

MUNICIPAL DE PAULO AFONSO-BA.

Moção N°) g 9 /2019

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legitima representante do povo

Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz

inserir na ata de seus trabalhos, MOCA° DE APLAUSOS a Conselheira

Tutelar, eleita no pleito de 2019, LUCICLEIDE COELHO DA SILVA

RODRIGUES.

O Conselho Tutelar é um órgão permanente e autônomo, não-

jurisdicional, encarregado pela sociedade de zelar pelo cumpdmentb dos

direitos da criança e do adolescente, definidos nesta Lei 	 ..
-ARA 	(Tn k" 5E59E9 E°  19.4-3

Que se dê conhecimento desta á_ 	 hE D-11..50
: VOIMEOETP,P, 	—

Prefeito Municipal de Paulo Afonso-BA; 	i MESA DA CM P

Secretaria de Educação; 	a lma"—

As Escolas da Rede Municipal,

Assessoria de Comunicação da Prefeitura de Paul Afonso -

ASCOM

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
ESTADO DA BAHIA

GABINETE DO VEREADOR BERO DO JARDIM BAHIA

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA

MUNICIPAL DE PAULO AFONSO-BA.

Moção N°  >9 O  /2019

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legitima representante do povo

Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz

inserir na ata de seus trabalhos, MOÇÃO DE APLAUSOS a Conselheira

Tutelar, eleita no pleito de 2019, LUCIENE MARTINS DE MELO RODRIGUES.

O Conselho Tutelar é um órgão permanente e autônomo, não-

jurisdicional, encarregado pela sociedade de zelar pela cumprimento dos

direitos da criança e do adolescente, definidos nesta Lei

,V.C.(.100 AMSEAO
Que se dê conhecimento desta à: 	 DE_CLU  0  finifiR

I VOTOS COM
Prefeito Municipal de Paulo Afonso-BA; I MESA D
Secretaria de Educação;

As Escolas da Rede Municipal;

Assessoria de Comunicação da Prefeitura de P o Afonso -

ASCOM

Sala das Sessões. 07 de outubro de 2019.

FAUSTINO FARIAS - PT

iTnintriços_
tit.13

_

Sala das Sessões 7 de outubro de 2019.

NROVU 	SEP•0  se ?.3

VOU MIM/
MC 	r

BERIO FAUSTINO FARIAS - PT

Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
ESTADO DA BAHIA

GABINETE DO VEREADOR BERO DO JARDIM BAHIA

EXCELENTiSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA

MUNICIPAL DE PAULO AFONSO-BA.

Moção N° 	/2019

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legitima representante do povo

Pauloafonsinc, interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz,

inserir na ata de seus trabalhos MOÇÃO DE APLAUSOS a Conselheira'

Tutelar, eleita no pleito de 2019, SIMONE MARIA DA SILVA.

O Conselho Tutelar é um órgão permanente e autónomo, não--. H

judsdicional, encarregado pela sociedade de zelar pelo cumprimento dosi tfllf

direitos da criança e do adolescente, definidos nesta Lei

14

Que se dê conhecimento desta â.

Prefeito Municipal de Paulo Afonso-BA;

Secretaria de Educação;

As Escolas da Rede Municipal;

/21589SE/ria de Comunicação da Prefeitura de Paulo Afonso

ASCOM

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005